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Samlet status

Ny
Distribueret
Nogen svar
Gennemfert

Frafaldet

0%

0%

25%

50%

75%

100%

1. Hvor stor en del af undervisningen pa dette modul har du deltaget i?

Intet eller naesten intet (0-20 %)
En lille del (21-40 %)

En del (41-60 %)

En stor del (61-80 %)

Alt eller naesten alt (81-100 %)

Ved ikke

0%

P>

0%

2%

0%

25%

2. Hvor meget af pensum har du lzest?

Intet eller naesten intet (0-20 %)

Lidt (21-40 %)

En del (41-60 %)

Meget (61-80%)

Det hele eller naesten det hele (81-100 %)

Ved ikke

0%

0%

25%

50%

50%

75%

75%

100%

100%

Respondenter

0

123

49

Respondenter

0

a7

Respondenter

8
13

15

Side 2 af 4



3. Ift. mine egne forudsaetninger oplevede jeg svaerhedsgraden af pensum

som:

Alt for let
Let
Passende
Sveert

Alt for svaert

Ved ikke

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

0

1

39

4. Ift. mine egne forudsaetninger oplevede jeg omfanget af pensum som:

Meget lille
Lille
Passende
Stort

For stort

Ved ikke

0%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

0

0

31

16

5. Hvor tilfreds er du med den logiske raekkefglge af emner preesenteret pa

modulet?

Meget tilfreds

Tilfreds

Hverken utilfreds eller tilfreds
Utilfreds

Meget utilfreds

Ved ikke

8. Har du modtaget digital undervisning p& modulet?

Ja

Nej

0%

4%

2%

0%

0%

0%

25%

25%

50%

50%

75%

75%

100%

100%

Respondenter

21
19

6

Respondenter
49

0

Side 3 af 4



8.a Hvor tilfreds er du med den digitale undervisning?

Respondenter

Meget tilfreds 28

Tilfreds 20

Hverken utilfreds eller tilfreds 2% 1

Utilfreds | 0% 0

Meget utilfreds | 0% 0

Ved ikke | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%
9. Hvor stort har dit overordnede udbytte vaeret af dette modul?

Respondenter

Meget stort 9

Stort 20

Passende 18

Lille 2

Meget lille 0

Ved ikke | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Side 4 af 4
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